
 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

Pal. Jurgio Matulaičio Misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas 

 religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

Nr. 211  2011 vasario 27 d. 
VIII EILINIS SEKMADIENIS 

 

...nesisielokite ir neklausinėkite: 
“Ką valgysime?” arba:  

“Ką gersime?”, arba: 
“Kuo vilkėsime?” 

(...) 

Jūsų dangiškasis Tėvas juk 
žino, kad viso to jums 

reikia. 

J ūs pirmiausia ieškokite Dievo karalystės ir 
jo teisybės, o visa tai bus jums pridėta. 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
 
Pirmasis skaitinys - Aš tavęs neužmiršiu (Iz 49, 
14-15) 
 
Atliepiamoji psalmė - Tik Dieve, mano siela, rasi 
ramybę. 
 
Antrasis skaitinys - Viešpats atskleis širdžių 
sumanymus (1 Kor 4, 1-5) 
 
Evangelija - Nesirūpinkite rytdiena (Mt 6, 24-34) 
 
Mišiolėliuose:  254   psl. - Mišių maldos 
 562   psl. - Mišių skaitiniai 

Vasario 27 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

Rita Maleiškienė 
Saulius Čyvas 

L. Poskočimaitė, L. Aleksienė 
V. Siliūnienė 

Marija Čyvas 
Monika Siliūnaitė 

 
11:00 

Jolanta Kilikevičienė 
Gintaras Kilikevičius 

E. Paulikienė, P. Domanskienė 
R. Narbutienė 

 
Agnė Šiupienius 

 
6:00 

 
Jolita Džiaugienė 

  

Kovo 6 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Vaikų Mišios 

G. Jonikaitė, M. Poskočimas 
P. Pranckevičius 

 
Mantas Kisielius 

 
11:00 

Laima Šeškevičienė 
Kęstutis Sušinskas 

A. Kamantienė, L. Šeškevičienė 
R. Marchertienė 

Augvydas ir Tanvilas 
Kuncai 

 
6:00 

 
Juozas Križinauskas 

  

Kovo 6 d. 2011 SEKMADIENIS 
IX EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Pateiksiu jums šiandiena palaimą 
ir prakeiksmą (Įst 11, 18. 26-28) 
Atliepiamoji psalmė - Viešpatie, būk man uola 
slėptis pavojuj. 
 
Antrasis skaitinys - Žmogus nuteisinamas tikėjimu, 
be įstatymo darbų (Rom 3, 21-25a. 28) 
Evangelija - Namas, pastatytas ant uolos ir 
pastatytas ant smėlio (mt 7, 21-27) 
 
Mišiolėliuose:  255   psl. - Mišių maldos 
 565   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 
 
28  d.  P Sir 17, 24-29; Ps 32; Mk 10, 17-27 
 
01  d. A Sir 35, 1-12; Ps 50; Mk 10, 28-31 
 
02  d. T Sir 36, 1-2. 4-5a. 10-17; Ps 79; Mk 10, 32-45 
    
03  d. K   Sir 42, 15-25; Ps 33; Mk 10, 46-52 
 
04  d. P Šv. Kazimieras, Lietuvos globėjas 
 Kun 19, 1-2. 17-19a; Ps 15; Fil 3, 8-14; 
 Jn 15, 9-17 
 
05  d. Š Sir 51, 12-20; Ps 19; Mk 11, 27-33 

Ar gali gi moteris užmiršti savo vaiką,  
ar gali gi motina apleisti pačios gimdytąjį 
sūnų? Tegul netgi ji savo vaiką užmirštų,  

bet aš tavęs neužmiršiu. 
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Apie giesmes 

        Artėjant Misijos giesmyno 

išleidimui bei rinkdami paramą 

“ex libris” lipdukų pavidalu, 

dažniau girdime pasisakymų 

apie giesmyno vertę ir patį giedojimą. Šiuos klausimus, 

beje, JAV parapijos svarstė prieš 45 metus, kai 

pamaldas imta švęsti vietine kalba. 

 Metiniame Misijos susirinkime viena dalyvė 

pastebėjo, jog gali nutikti, kad ir choro nebereikėsią, 

jeigu visa bažnyčia giedos. Kapelionas pridėjo, kad 

viena parapija turi septynis chorus, o visa bažnyčia 

gieda. Bet kuris bažnytinės muzikos bei giedojimo 

vadovėlis visuomet teigia, kad bažnyčia vienbalsiai 

gieda, o choras keturiais balsais. Susimąstymo, 

ypatingų švenčių proga choras gieda ir kitokius, 

nebūtinai bendram giedojimui skirtus veikalus. Vysk. 

Motiejus Valančiaus chorus skatino būti parapijos 

šerdimi ne tik giedojimo, bet ir susiklausymo, 

bendravimo bendruomeniniais židiniais. 

 Kapelionas labiausiai pajunta giedojimo 

skriaudą per laidotuves. Kai žmonėms sunku, širdys 

plyšta, niekas taip nepakylėja sielos prie Dievo 

paguodos negu kai pats su visa bendruomene giedi. Iš 

mūsų tautos patirties partizanų, tremtinių dainos gi ne 

koncertinės, o išreiškiančios patiriamą sielvartą. Kiek 

mūsų prie namuose mirštančio šeimos nario dainuojame ir 

giedame, palydėdami kelionėje pas  Viešpatį. 

            Kas mūsų Misijoje dalyvauja laidotuvėse ar 

vestuvėse dar nesusidūrė su toms progoms skirtomis 

giesmėmis. Jų maišatį liudija laidotuvėse ir vestuvėse 

mėgstama muzika – Ave Maria ir Panis Angelicus. Be 

galo gražios giemės, labai gražiai solisčių atliekamos, 

liūdinčiųjų ar jaunavedžių išprašytos, tačiau vis tos 

pačios, nes galbūt kitų nesame girdėję. 

 Giesmė, giedojimas visose kultūrose ir religijose 

– susitikimo su Dievu, Dievo patirties kone sąlyga. 

Esame dalyviai labiau negu žiūrovai, tad turėtume 

neužmiršti atsakinėti į maldas, kartoti psalmės 

priegiesmį, giedoti giesmes kartu, veikliai klausytis 

Dievo žodžio, žinoma, ir suolo kaimynui nusišypsoti. 

 Pagal seną posakį, “Kas gerai gieda, dvigubai 

meldžiasi”. Jei dar ir patrepsėtume ar giesmę judėsiu 

kaip vaikai palydėtume, tai iš tiesų melstumėmės 

trigubai. 

 

                                        Tėvas Antanas Saulaitis SJ  

          Dar pirmųjų amžių 
krikščionys sakydavo, jog 
turėtume dėkoti savo 
dangiškajam Tėvui, kad 
Jis neišpildo visų mūsų 
prašymų. Tačiau šią tiesą paprastai pamirštame ir 
nirštame ant Dievo, jog gyvenime kas nors ne taip, 
kaip mums norėtųsi. Mes juk esą geriausiai 
žinome, ko mums reikia, kas yra visavertis 
gyvenimas, o Jis, jei iš tiesų mus myli, tegu kantriai 
pildo mūsų užgaidas. Kitaip nubausime Jį, 
pasakysime, kad Jo nėra ar ignoruosime per 
sakramentus teikiamas dovanas. 
     Tėvystės ir pasitikėjimo Dievu erozijos labai 
susijusios. (...) 
      ...apie dangiškąjį Tėvą pradedame kalbėti tarsi 
apie kaime paliktą senolį, kurį, jei spėjame, 
sekmadienį aplankome, panyrame į dvasingą 
bažnyčios atmosferą (pakvėpuojame grynu kaimo 
oru), išklausome pamokslo apie tai, kad seniau 
žmonės buvo doresni ir draugiškesni, palinksime 
galvomis ir panyrame į gyvenimą, apie kurį 
dangiškasis Tėtis esą menkai ką supranta. 
       Tačiau Tėtis priima mus net ir tokius: palaidūnus 
ir pasipūtėlius. Jis šildo mus savo žvilgsniu, 
nesididžiuoja sugrįžti net ne kartą atstumtas, o Jo 
glėbys nepanaikina mūsų unikalumo, bet gydo ir 
pripildo gyvybės net tada, kai, regis, visiškai 
palūžtame žemiškoje kelionėje. (...) 
      Labai dažnai nepastebime Dievo, nes mūsų 
žvilgsnis nukreiptas arba atgal, stengiantis pro 
kelių tūkstantmečių istorijos brūzgynus įžiūrėti 
Įsikūnijusįjį, arba į tolį, viliantis susitikimo, kai 
baigsis mūsų žemiškasis laikas. O Jis stovi šalia 
mūsų ir žvalgosi kartu su mumis. Jis glosto mums 
galvą, nušluosto ašaras ir kantriai laukia, kol 
neimituosime gyvenimo, nelauksime gyvenimo, bet 
gyvensime čia ir dabar, nes amžinybė ir dabartis - 
tai dvi vienos monetos pusės. 
 

  (Pagal žurnalo “Kelionė” redaktoriaus įvadinį žodį) 
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           Kovo 11 d., 18d., ir 25 d., 
penktadieniais, nuo 5 iki 7 val. v. Misija 
ir PLC pagal gavėnišką tradiciją visus 
kviečia susiburti kukliai  žuvies 
vakarienei PLC Jaunimo rūmų salėje.          

           Alanonas – anoniminis 
būrelis asmenų, kurių gyvenimą 
yra palietusi skausminga 

vienokia ar kitokia patirtis, susijusi su 
priklausomybę alkoholiui turinčiu ar turėjusiu 
asmenimi. Šis savipagalbos ir dvasinės paramos 
būrelis renkasi pirmą kartą kovo 6 d., sekmadienį, 
7 val. vak. PLC, po 6 val. vak. Mišių.  
      Kreiptis į Dainą tel.: 630-257-5613 

Ieva Maslauskaitė 
(Hinsdale) 

 
Tėvai:     Virginijus ir Indrė (Talandzevičiūtė) Maslauskai 
Kr. tėvai: Andrius Talandzevičius ir Ania Garina 
 

Amber Sulkson 
(Woodridge) 

 
Tėvai:     Joseph ir Dana (Barauskaitė) Sulkson 
Kr. tėvai: Mark Szymanski ir Katie Sulkson 

         Nuoširdžiausiai sveikiname 
Krikšto sakramentu naujai atgimusias 
“iš vandens ir Dvasios” Ievą ir Amber 
bei jų tėvelius. 

KRIKŠTAS 

KAZIUKO MUGĖ 

      Kovo 13 d., sekmadienį, 9 val. r. 
skautai kviečia visus į tradicinę Kaziuko 
mugę PLC Jaunimo rūmų salėje. 
     Įvairūs prekybininkai, kavinė, 
maistas ir vaikų žaidimai. 
     Stalus užsisakyti tel.: 708-955-
4064 

GAVĖNIOS SUSIKAUPIMAS 

              A t e i t i n i n k ų  n a m ų 
valdyba ir Akademinis skautų 
s ą j ū d i s  r e n g i a  g a v ė n i n į 
susikaupimą  kovo 12 d . , 
šeštadienį, 8:30 val. r. Ateitininkų 
namuose. Susikaupimą ves Toronto Prisikėlimo 
parapijos klebonas, br. Juozapas Marija - 
Laimonas Žukauskas OFM. 
            Norinčiuosius prašome registruotis pas 
Vidą Maleiškienę : 630-257-8087. 

ŽUVIES VAKARIENĖ 
GAVĖNIOS VAKARAI 

Al-Anon susirinkimas 

        Kaip ir praėjusiais metais po vakarienės vyks 
gavėnios susikaupimo vakarai, kuriuose šiais metais 
bus kalbama apie tris pagrindines  dvasinio 
gyvenimo bei šventumo  sąlygas - pasninką, išmaldą 
ir maldą. 
       Vakarus ves tėvas Antanas Saulaitis SJ ir 
Grasilda Reinytė - Petkienė. 

UŽGAVĖNIŲ BLYNAI 

           Kovo 8 d., antradienį, PLC Didžiojoje salėje 
nuo 5 iki 8 val. v. Misija ir PLC ruošia “Užgavėnių 
blynus”. Šių žiemos išleistuvių proga visus 
kviečiame pabendrauti ir pasivaišinti gardžiais 
blynais. 

SRIUBOS PIETŪS 

          Kovo 20 d., sekmadienį,  
12:30 p.p. PLC Didžiojoje 
salėje Misija ruošia sriubos 
pietus. Pelnas skiriamas 
paremti CARITAS labdaros 
maitinimo programą Lietuvoje.  
 
      Jūsų parama labai reikalinga. Suaugusiems - 
$10.00, vaikams iki 12 metų - auka.     



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 
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Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

RINKLIAVA 

Vasario 20 
9 val.     $1150 
11 val.     $2191 
6 val. vak.    $352 

A r jau užsisakėte  
ex libris? 

 
         Daug Misijos narių jau 
užsisakė būsimo giesmyno ex 
libris.  Jų pavardės, jų artimųjų 
ir brangių mirusių vardai puoš 
giesmyno viršelį.   O kaip Jūs?  
Nepraleiskite gražios progos 
tapti svarbaus Misijos projekto 
dalimi. 
       Jūsų $25 auka už ex libris  padengia giesmyno 
leidybos išlaidas ir padaro Jus vieno giesmyno kopijos 
mecenatu.   
     Ex libris galite išsirinkti ir užsisakyti  sekmadieniais 
po Mišių misijos prieangyje, o šiokiadieniais Misijos 
raštinėje.  Čekius rašyti “Matulaitis Mission”. 

• Seminarų bei studijų dienoje - Parish Leadership 
Day, kuri vakar vyko seserų kazimieriečių Maria 
gimnazijoje, iš Misijos dalyvavo 16 asmenų. 

• Misijos raštinė išsiuntė valdžios mokesčiams 
reikalingus laiškus 2010 m. rinkliavose aukojusiems 
$250 ar daugiau. Taip pat pasiųsti pažymėjimai 
prisidėjusiems prie bažnyčios kryžiaus remonto, 
varpelių ir giesmyno. 

• Iš Misijos 750 narių (šeimų, pavienių žmonių) apie 
200 neatsiėmė metinės rinkliavų vokelių dėžučių. 
Raštinė pasiuntė vieniems pilnas dėžutes, kitiems 
dviejų mėnesių sekmadieninius bei ypatingų 
rinkliavų vokelius priminti apie narystę Misijoje ir 
apie galimybę paremti Misijos veiklą bei reikalus. 

• Artėja visa eilę savanorystei palankių renginių. 
Kaziuko mugėje (kovo 13 d.) Misija platins Šv. 
Raštą ir kitas dvasinio turinio knygas bei diskelius. 
PLC ir Misijos Užgavėnių blynų vakarą (kovo 8-ąją) 
reikės pagalbos paruošti salę, nešioti sklindžius, 
sutvarkyti patalpą. Tris gavėnios penktadienius 
(kovo 11 d., 18 d., 25 d.) vyks tradicinės žuvies 
vakarienės, aptarnavimas nemokamas – savanoriai 
ir savanorės kviečiami pasisiūlyti Misijos raštinėje 
asmeniškai, telefonu ar elektroniniu paštu.  

• Čikagos lituanistinės mokyklos mokiniai jau gavo 
“Ryžių dubenėlio” dėžutes per gavėnią sutaupyti 
centų vargstantiems kitose šalyse, Maironio lit. 
Mokykloje jie buvo išdalyti vakar. Vyskupija 
parūpino mums 800 dėžučių, pernai mokiniai 
sugrąžino virš 100 “ryžių dubenėlių” badaujantiems 
vaikams pamaitinti. 

• Šv. Komunijos dalytojų trijų antradienių kurselius 
lankė septyni asmenys, pusė liko dar tris savaites 
užbaigti ligonių lankytojų programą. Ses. Janina 
Golubickaitė parūpina vadovėlius bei pagalbinę 
medžiagą. Už kelių savaičių nauji dalytojai gaus 
arkivyskupijos įgaliojimą – siuntimą trims metams. 

• Šį penktadienį lietuviai švenčia Lietuvos globėjo Šv. 
Kazimiero šventę. 

• Ekumeninės lietuvių pamaldos šiemet švenčiamos 
kovo 11-osios sukakties proga – pagrindinėje 
lietuvių bažnyčioje - Marijos Gimimo Marquette 
Parke sekmadienį, kovo 13 d., 3 val. p.p.  

• Kiekvieno trečiadienį, 6 val.v. Misijos bažnyčioje yra 
kalbamas Rožinis. Labai kviečiame jungtis į maldą. 

• Mirusieji: Ona Kabliauskaitė Rolander, Rita Riškienė, 
Leonas Raslavičius.  

ŽINUTĖS 

Popiežiaus Benedikto XVI maldų  
intencijos š. m. kovo mėnesį: 

          Kad Lotynų Amerikos tautos būtų 
ištikimos Evangelijai ir puoselėtų teisingumą 
bei taiką. 

          Kad Šventoji Dvasia suteiktų šviesos ir jėgų 
daugelio pasaulio regionų žmonėms, kurie yra 
persekiojami ir diskriminuojami dėl Evangelijos. 

ANNUAL CATHOLIC APPEAL 

       Vis dar skatiname ir prašome aukoti metiniam 
Catholic Appeal vajui, kuriame surinktos lėšos 
pasitarnauja Bažnyčios geradarystei arkivyskupijoje ir 
visame pasaulyje. Nuoširdžiausiai dėkojame.  
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 
Sekmadienis, vasario 27 
9 v.r. – už Oną Paulienę (kaimynai) 
-už Danutę Garbonkienę (Laima ir Vacys G.) 
-už Severiną Krutulį (šeima) 
-už Birutę Rekašienę (1 m.) 
-už Olimpiją Baukienę 
-už Mevikauskus ir Paliulius 
-už Bronių Siliūną (šeima) 
-Dievo palaimos Gyvojo Rožinio nariams (Zita) 
-už Anelę ir Praną Malalas 
-už Vladą Norušį (šeima) 
-už Ričardą Saldį 
-už Bronę Šlajienę (15 m.) 
-už Eugeniją ir Vytautą Lenkauskus (10 m.) 
-už Adolfiną Urbonienę (2 m.) (dukra) 
-už Juozą Ivanauską (Zita) 
-už gyvus ir mirusius mokytojus 
-prašant palaimos Eugenijai Stankaitienei (duktė Alma) 
-už Onutę Mažionytę (Danutė) 
-už Adeline Rachkus 
-už Plenių šeimą 
-už Moniką ir Juozą Puikius ir Mariją Vyšniauskienę 
-už Rimantą Veniulį 
-už Aleksą 
 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – prašant sveikatos Onai Norvilienei (Saulienė) 
 
Pirmadienis, vasario 28 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, kovo 1 
8 v.r. – už dr. Justiną Dėdiną (1 m.) (Juodikienė) 
-už Alfonsą Pargauską 
 
Trečiadienis, kovo 2 
8 v.r. – už Albaičių šeimą (duktė) 
-už Rasą Poskočimienę (Pranas Totoraitis) 
 
Ketvirtadienis, kovo 3 
8 v.r. – už Oną ir Kazimierą Aukštinaičius 
 
Penktadienis, kovo 4 
8 v.r. – už Severiną Krutulį (Rūta Berner) 
-už Kazimierą Gliozerį (30 m.) 
 
Šeštadienis, kovo 5 
8 v.r. – už Šnekučių šeimą 
-už Leoną Trašką (2 m.) (šeima) 
-už Vytautą Jasinevičių (Regina Patlaba) 
-už Antaniną Vasiukevičienę (1 m.) 

Sekmadienis, kovo 6 
9 v.r. – už dr. Justiną Dėdiną (1 m.) (Juodikienė) 
-už Vacį Saliklį (J. ir I. Smalstys) 
-Dievo palaimos Romualdo šeimai (P. Brizgys) 
-už Joną Joniką (40 m.) 
-už Teofilę ir Kazimierą Kapčinskus 
-už Francišką ir Juozą Ščerbus (šeima) 
-už Bronių, Akseniją, Ritą Kurus 
-už Bronių, Bronę, Dalią Černius 
-už Stasį, Mikutę, Juozą Vilučius 
-už Adomą Grėbliauską 
-už Ingą 
-už Liudą Velūnienę (Polikaičiai) 
-už Anielių ir Jadvygą Markevičius ( 1 m.) 
-už Kajetoną Packevičių (10 m.) 
-už Albertą Packevičių 
-už Marytę Šolomskienę 
 
11 v.r. – už Misiją 
6 v.v. – Joną Liagą (11 m.) (šeima) 
 
Pirmadienis, kovo 7 
8 v.r. – Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
5 v.v. – Adoracija 
 
Antradienis, kovo 8 
8 v.r. – už Aldoną Underienę (kaimynai) 
-už Rasą Poskočimienę (Aldona Jankauskienė) 
 
Trečiadienis, kovo 9 - PELENŲ DIENA 
8 v.r. – už Ingą (2 m.) 
7 v.v. - maldos ir pelenų apeigos 
 
Ketvirtadienis, kovo 10 
8 v.r. – už Severiną Krutulį (Adam ir Jean Smith) 
 
Penktadienis, kovo 11 
8 v.r. – už drauges 
-už Rasą Poskočimienę (Milda ir Algis Tallat—
Kelpša) 
 
Šeštadienis, kovo 12 
8 v.r. – Dievo palaimos Virginijai (sesuo) 
-už Rimgaudą Budrį 
-už Vytautą Gavelį (7 m.) (žmona) 
-už Rasą Poskočimienę (2 m.) (šeima) 
-už Vytautą Jasinevičių (Pranas ir Jūratė Jurkus) 
-už Marytę Idzelytę Vilimienę (Šaulių šeima) 
-už Nataliją Čiburienę (1 m.) 



KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 5:50 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramentui bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val.p.p. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 

Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 

Genutė Razumienė (kanklininkė) - 708-289-8179 

Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas) 

Kristina Balniūtė (žiniaraščio redaktorė) 708-769-8878 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo kovo 1 d. iki 
spalio 31 d. - 7 val. vak. ir nuo lapkričio 1 d. -  5 val. p.p. 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje (už 
Bočių menės). Priimami visi norintieji.  

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val.p.p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai mėnesio trečią 
sekmadienį 10:15 val.r. Kreiptis į raštinę dėl datos. 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

2011 m. gruodžio 8,  Mišios - 8 v. r. ir 7 v.v.  
Lapkričio 1 d., Mišios - 8 v.r. ir 7 v.v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val.r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

METINIS KALENDORIUS   

Kovas Pelenų diena 9 d., 8 ir 7 val. 

 Sriubos pietūs 20 d. 
Bendruomeninė išpažintis 16 ir 28 d., 6:30 val. 

Balandis Velykos 24 d. 
Pirmoji Komunija visą gegužės mėnesį. 

Gegužė Motinos dienos pietūs 
Motinos dienos novena 3-12 d. 
 

Birželis Tėvo dienos novena  5-15 d.  
Misijoje krikštytų, sutvirtintų, šiemet Pirmą 
Komuniją priėmusių šventė 11 d., 4 val.p.p. 
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